DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

A EMPRESA xxxxxxxxxxxxxxxxxx, CNPJ nº xxxxxxxxxxxxxxx, com sede xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, para os devidos fins, DECLARA que está de acordo com o cancelamento da NFS-e Nº xxxxxxxx, emitida em xx/xx/xxxx, Competência: xx/xx/xxxx, Código de Verificação nº: xxxxxxxxxx, em virtude de não ter sido prestado o serviço nela discriminado e nem ocorrido o pagamento correspondente.

Por ser verdade, datamos e firmamos a presente, em duas vias de igual forma e teor.

                                      Jundiaí, xxxxxxxxxxxxx

_______________________________________________
[bookmark: _GoBack]Empresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxx – CNPJ: xxxxxxxxxxxxxx